
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
کلاهبردار حرفه ای که با شگرد تقلید صدای 
روسای مدیران نمایندگی های فروش خودرو 
از حسابداری نمایندگی ها حدود 10 میلیارد 
ریال سرقت کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: درپی گزارش 
کلاهبرداری های سریالی از نمایندگی های 
فروش خودرو به اداره چهاردهم پلیس آگاهی 
پایتخت، رسیدگی به این پرونده آغاز شد. 
وی عنوان داشت: در بررسی های صورت 
گرفته مشخص شد، فرد ناشناسی با تقلید 
صدای مدیران نمایندگی ها، خود را مدیر 
نمایندگی فروش خودرو معرفی کرده و به 
بهانه های مختلف، مدیران مالی را مجاب به 
واریز پول به حسابش می کرده است. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: به دنبال این شکایت ها، 
تحقیقات ادامه یافت و در نهایت کارآگاهان 
موفق به شناسایی عامل این کلاهبرداری ها 
که متهمی سابقه دار بود، شدند. سرهنگ 
گودرزی به شناسایی هویت متهم پرونده 
اشاره و گفت: با به دست آوردن این اطلاعات 

مهم کارآگاهان اداره آگاهی وارد عمل شده 
و متهم را در مخفیگاهش بازداشت کردند. 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: متهم 
جوان در تحقیقات اولیه گفت: »اطلاعات تمام 
نمایندگی های فروش خودروی یک شهر را 

به دست می آوردم و بعد به نمایندگی ها تماس 
می گرفتم و با رئیس آنجا صحبت می کردم و 
صدای رئیس نمایندگی را به خاطر می سپردم 
و این کار برای این بود که صدایش را بشنوم 
و برای کلاهبرداری نیاز داشتم.« این مقام 

انتظامی ادامه داد: این فرد کلاهبردار اظهارکرد: 
»چند روز بعد زنگ می زدم به قسمت مالی 
نمایندگی و با تقلید صدای رئیس خودم را 
رئیس نمایندگی جا می زدوم و مثلا می گفتم 
برادرزنم تصادف کرده و قرار است در فلان 
بیمارستان عمل شود و نیاز به هشت میلیون 
تومان دارم شما پول را واریز کنید من بعدا به 
حساب نمایندگی بر می گردانم. آنها هم باور 
می کردند و گاهی بیشتر هم واریز می کردند.« 
وی با اشاره به اینکه متهم سابقه دار است، ادامه 
داد: متهم در تحقیقات بعدی گفت: »این ایده 
در زندان به ذهنم رسید. دو مرتبه تا به حال 
به زندان افتادم و هر بار ۷ سال تحمل حبس 
داشتم. یکبار به اتهام آدم ربایی بازداشت شدم، 
چند سال قبل به خاطر کیف قاپی در زندان 
محبوس شدم.« رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم جزئیات 
پرونده و شناسایی سایر شاکیان در اختیار 
کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار 

گرفت. 

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری یک نفر 
با 480 میلیارد ریال کلاهبرداری در فاروج خبر داد. سردارسعید 
مطهری زاده اظهارداشت: در پی اشراف اطلاعاتی کارآگاهان 
پلیس آگاهی شهرستان فاروج فردی که با استفاده از یکدستگاه 
رسیدساز جعلی، اقدام به کلاهبرداری از مردم می کرد، مورد 
شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه با تلاش 
مستمر و بی وقفه کارآگاهان و همچنین حساسیت موضوع، فرد 
موردنظر در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی 

منتقل شد، افزود: متهم از طریق خرید نگین زعفران و نشان دادن 
رسید های جعلی اقدام به کلاهبرداری از مردم می کرد. این مقام 
ارشد انتظامی با بیان اینکه تاکنون در رابطه با این پرونده 6 نفر 
شاکی شناسایی شده اند، تصریح کرد: در بررسی های به عمل 
آمده کلاهبرداری صورت گرفته از شکات پرونده توسط این 
فرد، 480 میلیارد ریال برآورد شده است. وی با بیان اینکه در 
بررسی سوابق این فرد مشخص شد که این فرد به همین روش 
در شهرستان زاوه استان خراسان رضوی نیز از یک شهروند 

کلاهبرداری کرده است، افزود: متهم همچنین چندین فقره 
پرونده قضائی با ترفند افتتاح حساب به نام اشخاص کارتن خواب 
نیز در سوابق خود داشت که در نهایت توسط پلیس فاروج 
دستگیر و به دادسرا معرفی شد. سردار مطهری زاده خاطر نشان 
کرد: 2 نفر همدست این متهم نیز توسط پلیس شناسایی و تحت 
تعقیب قرار گرفته اند. فرمانده انتظامی خراسان شمالی در پایان 
با تاکید بر اینکه امنیت و آرامش در سطح جامعه خط قرمز پلیس 
است، از شهروندان خواست: توصیه و هشدار های پیشگیرانه 
پلیس را مورد توجه قرار داده و در صورت اطلاع از هرگونه موارد 
مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 110 به پلیس 

اطلاع دهند. 

دستگیری  از  جهرم  انتظامی  فرمانده 
2 متهم که اقدام به تهدید شهروندان با 
استفاده از سلاح گرم کرده بودند، خبر داد. 
سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر یک مورد تهدید با سلاح گرم در یکی از 
ماموران  بلافاصله  شهرستان،  محله های 
حضور  محل  در  جمهوری   11 کلانتری 
پیدا کردند. او افزود: پس از اعزام مأموران به 
محل وقوع جرم و انجام تحقیقات میدانی و 
حسب اظهارات شاکی مشخص شد دو نفر 
جوان مسلح سوار بر خودرو پژوپارس مجهز 
به کلت کمری اقدام به تهدید آنان کرده و 
سپس از محل متواری شده اند که با توجه 

به حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری 
متهمان در دستور کار قرار گرفت. سرهنگ 
رزمجویی ادامه داد: بلافاصله با اجرای طرح 
مهار در چندین نقطه از محل وقوع جرم، 
متهمان حین حرکت با خودرو مشاهده شدند 
که با دیدن مأموران انتظامی اقدام به فرار 

کردند. فرمانده انتظامی جهرم با 
بیان اینکه در عملیات تعقیب و گریز، 
متهمان اقدام به تیراندازی به سمت 
ماموران می کنند، گفت: در نهایت 
پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، 
خودرو متوقف و متهمان دستگیر 
شدند. رزمجویی همچنین با اشاره به 
کشف یک قبضه سلاح کلت کمری، 

دو قبضه خشاب، 1۷عدد تیرجنگی، یک قبضه 
ساتور و دوقبضه چاقو و قمه از این متهمان، 
خاطرنشان کرد: امنیت خط قرمز پلیس است 
و افرادی که بخواهند نظم و آرامش شهروندان 
را خدشه دار کنند با برخورد قاطعانه و قانونی 

پلیس روبه رو خواهند شد. 
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کلاهبرداری از نمایندگی های فروش خودروکوتـــــاه
۲۲ خودرو شوتی توقیف شد

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: 22 
دستگاه خودرو در قالب طرح 48 ساعته مقابله 
با قاچاق کالا، در جاده های این استان توقیف 
شد. حیدر سوسنی اعلام کرد: طرح مقابله با 
قاچاق کالا با اولویت خودروهای شوتی طی 
48 ساعت گذشته در سراسر استان بوشهر 
اجرا که حاصل آن کشف و توقیف ۳۷ میلیارد 
و ۳00 میلیون ریال کالای بدون مجوز از 22 
دستگاه خودروی سواری شوتی بود. وی افزود: 
در بازرسی از خودروهای توقیف شده، انواع 
کالای قاچاق شامل لوازم آرایشی، خانگی، 
پزشکی، پارچه، پوشاک و انواع نوشیدنی 
فاقد مدارک گمرکی کشف شد. فرمانده 
انتظامی بوشهر ادامه داد: در اجرای این طرح 
2۵ متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شدند. خودرو شوتی در اصطلاح 
به خودروهای سواری گفته می شود که با 
تغییر وضعیت کمک فنرهای چرخ های عقب 
خودروها و بالاآوردن آنها اقدام به حمل کالاها 
به ویژه از جاده های جنوب کشور می کنند؛ 
این خودروها با هدف فرار از دست پلیس در 
جاده های فرعی و روستایی با سرعت بالا تردد 
می کنند و سرعت بالا، مخدوش کردن پلاک، 
تقویت موتور خودرو و بالابردن کمک فنرهای 
عقب برای تحمل سنگینی بار از مشخصه های 

اینگونه خودروها است.

7 قاچاقچی دستگیر شدند
فرمانده مرزبانی خوزستان از کشف ۳ 
توسط  کلاشنیکف  جنگی  سلاح  قبضه 
مرزبانان خرمشهر و دستگیری ۷ متهم در 
این رابطه خبر داد. سردار لطفعلی پاکباز بیان 
کرد: ماموران هنگ مرزی خرمشهر در نتیجه 
اقدامات اطلاعاتی گسترده از قصد قاچاقچیان 
مبنی بر ورود محوله سلاح و مهمات از طریق 
مرزهای خوزستان آگاه و بلافاصله بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: در نتیجه تلاش 48 ساعته مرزبانان 
با همکاری کارکنان انتظامی شهرستان 
خرمشهر و سربازان گمنام امام زمان)عج( 
و پس از اجرای گشت و کمین  نامحسوس 
و پایش دقیق منطقه در مرز و پس از ورود 
قاچاقچیان به خانه ای در روستای مرزی، آنها 
شناسایی و با هماهنگی و مجوز مقام قضائی، 
پس از ورود به این منزل، ۳ نفر ایرانی و 4 نفر 
تبعه عراقی دستگیر شدند. سردار پاکباز بیان 
کرد: در این عملیات پیچیده و در بازرسی از 
محل اختفا قاچاقچیان تعداد ۳ قبضه سلاح 
جنگی کلاشنیکف به همراه 2 تیغه خشاب و 
۵۵0 عدد فشنگ جنگی کلاشنیکف و 1۵0 
عدد فشنگ جنگی کلت کشف شد. وی با 
بیان اینکه پرونده ای در این خصوص تشکیل 
و متهمان همراه کشفیات برای سیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضایی شدند، ادامه داد: 
قاچاقچیان، سودجویان و سوداگران مرگ 
بدانند امروز به لطف همبستگی مرزبانان 
و دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی استان و 
مرزنشینان، مرزهای آبی و خاکی خوزستان 
بیش از همیشه برای متخلفان ناامن شده و 
اجازه هیچگونه اعمال سودجویانه در مرز را 

نخواهیم داد.

قاتل دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: فردی که با 
اسلحه شکاری یکی از بستگان خود را به قتل رسانده 
بود، یک روز پس از قتل در استان خوزستان دستگیر 
شد. سرهنگ محمدهاشم قسام اظهارکرد: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر درگیری منجر 
به جراحت فردی در یکی از روستاهای شهرستان فسا، 
ماموران انتظامی در محل حاضر شدند. وی افزود: در 
تحقیقات اولیه مشخص شد مردی 44 ساله به علت 
اختلافات قبلی، با یکی از بستگان ۵۳ ساله خود درگیر 
و وی را با اسلحه شکاری مجروح و از محل متواری شده 
است. این مقام انتظامی از فوت فرد مجروح به علت شدت 
جراحات وارده خبر داد و گفت: افسران پلیس آگاهی 
شهرستان فسا از ساعات نخستین، اقدامات تخصصی خود 
را جهت دستگیری قاتل متواری آغاز کردند. سرهنگ قسام 
تصریح کرد: در بررسی های انجام شده احتمال حضور 
قاتل در استان خوزستان قوت گرفت و با شناسایی محل 
اختفا و انجام هماهنگی های لازم، وی یک روز پس از قتل 
توسط ماموران انتظامی خوزستان دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان فسا با بیان اینکه قاتل جهت ادامه 
تحقیقات و تشکیل پرونده به این شهرستان انتقال داده 
شد، خاطرنشان کرد: معتمدان و ریش سفیدان محلات با 
سعی و تلاش در رفع اختلاف بین افراد، نقش به سزایی در 
پیشگیری از وقوع این چنین حوادث تلخ و ناگوار دارند و 

احیای این فرهنگ دیرینه از ضروریات است. 

دستگیری سارقان محتویات خودرو 
فرمانده انتظامی گچساران گفت: 2 سارق حرفه ای 
محتویات و قطعات خودرو در این شهرستان دستگیر 
شدند. سرهنگ ارسلان خادمیان در گفت وگو با ایرنا افزود: 
در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات درون خودرو 
در سطح شهرستان گچساران موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی بیان 
کرد: ماموران انتظامی این شهرستان پس از هماهنگی با 
مرجع قضائی، با انجام گشت زنی های هدفمند در سطح 
حوزه استحفاظی این تعداد سارقان حرفه ای محتویات 
درون خودرو را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ 
خادمیان تصریح کرد: این سارقان در بازجویی های اولیه به 
16 فقره سرقت محتویات درون خودرو در سطح شهرستان 
گچساران اعتراف کردند. فرمانده انتظامی گچساران گفت: 
متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و 
روانه زندان شدند. وی از شهروندان گچسارانی خواست تا 
علاوه بر توجه به هشدارهای انتظامی در صورت مشاهده، 
هر گونه موارد مشکوک موضوع را از طریق پل ارتباطی 
110 به پلیس اطلاع دهند. بیش از 640 فقره سرقت 
از ابتدای امسال تا مهرماه در این شهرستان کشف و در 
این زمینه 24۳ سارق حرفه ای دستگیر شدند. تعداد 
دستگیری سارقان نسبت به مدت مشابه رشد چهار 

درصدی داشته است. 

کشف ۶۰ کیلو هروئین

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران از کشف 60 کیلو 
هروئین دپویی در یک منزل مسکونی خبر داد و گفت: در 
این رابطه 2 متهم دستگیر شده است. سرهنگ ضرغام 
آذین اظهارداشت: مأموران مبارزه با موادمخدر با دریافت 
اطلاعاتی مبنی بر دپوی موادمخدر در یکی از منازل 
مسکونی در جنوب شهر تهران، توسط 2 متهم با همکاری 
یکدیگر موضوع را پیگیری کردند و شناسایی و دستگیری 
متهمان را در دستور کار خود قرار دادند. وی بیان داشت: 
مأموران محل دپوی موادمخدر را شناسایی و تیم های 
عملیاتی به محل اعزام شدند که پس از هماهنگی قضائی 
در بازرسی از منزل مسکونی 60 کیلو هروئین کشف کردند. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران افزود: مأموران 
در این رابطه هر 2 متهم را در مفیگاهشان دستگیر و با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی کردند. 

 

  فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران 
نبار قاچاق کالای سازمان یافته  از کشف ا
در صباشهر شهریار خبر داد. سردار کیوان 
ظهیری گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
غرب استان تهران با انجام کار اطلاعاتی، 
اخباری به دست آوردند مبنی بر اینکه که 
تعدادی از قاچاقچیان حرفه ای، به صورت 
شبکه ای و سازمان یافته با اجاره انباری در 
صباشهر شهریار، در امر دپوی کالای قاچاق 
فعالیت دارند، لذا بررسی موضوع را در 
دستورکار خود قرار دادند. فرمانده انتظامی 
غرب استان تهران بیان داشت: در تحقیقات 
پلیس مشخص شد قاچاقچیان کالا، از انباری 

در صباشهر به عنوان محل دپوی کالای قاچاق 
استفاده کرده  و انواع کالاهای قاچاق را از 
استان های جنوبی از جمله بوشهر و هرمزگان 
به استان لرستان انتقال داده سپس با چند 
دستگاه خودروی سواری تیزرو، کالای قاچاق 
را از مسیر اتوبان ساوه- تهران به انباری 
اعلامی منتقل کرده پس از دپو در محل 
با خودروهای باری به بازار تهران قاچاق 
کرده اند. وی ادامه داد: ماموران پس از چندین 
شبانه روز کار اطلاعاتی، تعقیب و مراقبت 

محل و مسیرهای تردد خودروها، سرانجام دو 
دستگاه خودروی سواری از جمله یکدستگاه 
خودروی سمند و یکدستگاه خودروی پژو 
40۵ را در محور اتوبان ساوه به تهران مورد 
شناسایی و تحت تعقیب و مراقبت قرار دادند و 
به محض ورود آنها به انبار دپوی کالای قاچاق 
با هماهنگی مقام قضائی، خودروها را توقیف 
کردند. براساس اعلام مرکز اطلاع رسانی 
پلیس غرب استان تهران، ظهیری با بیان اینکه 
در ادامه عملیات پلیس، مالک انباری و دو 

راننده خودرو دستگیر شدند، گفت: ماموران 
در بازرسی از داخل انبار و خودروها، 1۵ هزار 
و۵00 قلم انواع لوازم سیسمونی، 468 قلم 
انواع لوازم جانبی گوشی تلفن همراه، 144 قلم 
انواع لوازم آشپزخانه و مقداری غذای حیوانات 
ساخت کشور چین و فاقد اسناد و مدارک 
قانونی را کشف کردند. فرمانده انتظامی غرب 
استان تهران ارزش کالای قاچاق مکشوفه را 
20 میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: کالاهای 
مکشوفه به همراه خودروهای توقیفی به 
سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
تحویل داده شدند و برای متهمان، پرونده 

قضائی تشکیل و آنان روانه دادسرا شدند. 

کشف انبار قاچاق سازمان یافته کالا 

اعتراف به 480 میلیارد کلاهبرداری 

دستگیری عاملان تهدید با سلاح گرم 


